1 / 2

股票代码：002692 证券简称：睿康股份 公告编号：2019-003

睿康文远电缆股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

睿康文远电缆股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十

六次会议、2018年第四次临时股东大会审议通过《关于变更公司全称及证券

简称的议案》，详见公司于 2018年 10月 9日、2018年 10月 25日在《证券

时报》、《上海证券报》以及巨潮资讯网上披露的相关公告。

近日，公司已完成工商变更登记手续并取得无锡市工商行政管理局下发的

营业执照，具体信息如下：

1、公司名称：远程电缆股份有限公司

2、统一社会信用代码：913202007265601380

3、类型：股份有限公司（上市）

4、住所：宜兴市官林镇远程路 8号

5、法定代表人：李明

6、注册资本：71814.6万元整

7、成立日期：2001年 02月 20日

8、营业期限：2001年 02月 20日至******

9、经营范围：电线电缆、通讯电缆、PVC塑料粒子、电线盘的制造；辐

照线缆、铜材、铝材的制造、加工；自营和代理各类商品及技术的进出口业

务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）；电影、广播电视

节目的制作、发行；演出及演出经纪；制作、代理、发布各类广告；文化艺

术交流策划；利用自有资金对外投资。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2 / 2

特此公告。

睿康文远电缆股份有限公司

董事会

2019年 1月 18日